EXTRATO DO CONTRATO

DISPENSA Nº 010/2025

CONTRATO Nº 003/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA-SP

CNPJ: 01.860.019/0001-70

CONTRATADO: JB OLIVEIRA BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ sob nº 36.264.525/0001-81

OBJETO: Aquisição de cadeiras e longarinas para Câmara Municipal de Pracinha-SP,

conforme Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 39.262,70 (trinta e nove mil, duzentos e sessenta e dois reais e

setenta centavos)

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 01.031.0002.2002-44.90.52

Manut. Dos Serviços da Secretaria da Câmara Municipal

BASE LEGAL: art.75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 30 dias, contados a partir da

assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 28/11/2025